7
2

	[image: image1.jpg]

	[image: image2.png]

	Контрольно-счетная палата Ординского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.04.2020
	№19

	Об утверждении Перечня должностных

лиц Контрольно-счетной палаты

Ординского муниципального округа,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

 В соответствии с п.7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  ст.12.7 Закона Пермского края от 06.04.2015 N460-ПК (ред. от 07. 03.2019) "Об административных правонарушениях в Пермском крае» п.9 ст.57 Положения о Контрольно-счётной палате Ординского муниципального округа, утвержденного решением Думы Ординского муниципального округа от 19.12.2019г. №40,
Утвердить:

1. Перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты Ординского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные частью 1 статьи 19.4, статьёй 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьёй 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального контроля в пределах компетенции, а об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьёй 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19,7 Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении ими муниципального финансового контроля в пределах компетенции, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Ординского муниципального района (www.ordapermarea.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Председатель:                                                                           Л.Н.Трясцина

Приложение к распоряжению
от 06.04.2020 №19
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХЛИЦ КОНТРОЛЬ – СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ
1. Председатель Контрольно – счетной палаты Ординского муниципального округа.

2. Инспектор Контрольно – счетной палаты Ординского муниципального округа.

PAGE